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Приказ  

 

№ 401                                                                                       02.11.2023 

 

О результатах школьного тура Всероссийских предметных  

олимпиад в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Новочеркасска от 06.09.2023 г. № 693 «О проведении Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году», в соответствии с Порядком проведения  

Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России 

от 18.11.2013г. № 1252, с 25.09.23. по 25.10.2023г. среди учащихся МБОУ СОШ №14 

был проведён школьный этап Всероссийской олимпиады. 

Результаты олимпиад отражены в таблице 

Предмет Класс Место Ф.И. ученика Ф.И.О. учителя 

Русский язык 

4б победитель Коваль Семен  Радченко Л.А. 

4б призер Самарев Владимир  Радченко Л.А. 

4а призер Абрамовская Виктория Савелова О.Н. 

4в призер Слукина Ульяна Батог Л.Л. 

4а призер Сокол Анастасия Савелова О.Н. 

5б призер Чумпалова София Сычева Н.А. 

5в призер Покатило Андрей Радченко Л.А. 

6а победитель Давлетшин Тимур Барченкова Я.В. 

6а призер Куксин Артем Барченкова Я.В. 

6б призер Еремеев Иван Крупнов П.Г. 

6в призер Данилов Андрей Сычева Н.А. 

6в призер Крейс Михаил Сычева Н.А. 

7а призер Кафтанатий София Сычева Н.А. 

7а призер Науменко Даниил Сычева Н.А. 

8а победитель Косиванова Алина Яицкая Л.А. 

9б победитель Лапшина Полина Крупнов П.Г. 

9в призер Батищева Виктория Крупнов П.Г. 

9б призер Сирота Алеся Крупнов П.Г. 

11а победитель Сулейманова Амина Барченкова Я.В. 

11а призер Гепоян Алиса Барченкова Я.В. 

11б призер Деренченко Лариса Барченкова Я.В. 

Английский язык 

7а призер Науменко Даниил Надирова А.М. 

7а призер Путылева Алина Надирова А.М. 

8в победитель Акимова Ольга Манько М.А. 

9б призер Лапшина Полина Манько М.А. 

9б призер Диденко Кирилл Манько М.А. 

11а победитель Сулейманова Амина  Манько М.А. 

11б победитель Турлаков Иван Калюжная Е.А. 

11б призер Синецкая Виктория Калюжная Е.А. 

11а призер Мантуленко Тамара Манько М.А. 

11а призер Гепоян Алиса Манько М.А. 

Обществознание 

 

8б победитель Жиравова Ангелина Бабкова Н.Н. 

8б призер Коропятник Арина Бабкова Н.Н. 

8в призер Черскова Виолетта Бабкова Н.Н. 

9а победитель Дудка Владислав  Бондаренко И.В. 



9а победитель Калинин Виталий  Бондаренко И.В. 

9б победитель Булдакова Диана  Бондаренко И.В. 

9б призер Малыгина Кира  Бондаренко И.В. 

9б победитель Огородникова Дарья  Бондаренко И.В. 

9б призер Сирота Алеся  Бондаренко И.В. 

10а победитель Дулина Наталья Бабкова Н.Н. 

10б призер Шулева Ксения Бабкова Н.Н. 

10а призер Подоплелова Яна  Бабкова Н.Н. 

10а призер Петров Максим  Бабкова Н.Н. 

11б победитель Башняк Артем Бабкова Н.Н. 

11а призер Трохимец Александра Бабкова Н.Н. 

11б призер Старченко Михаил Бабкова Н.Н. 

 

 

История 

6а победитель Бережная  Виктория  Бондаренко И.В. 

6а победитель Давлетшин Тимур  Бондаренко И.В. 

6а победитель Филипченко 

Александра  

Бондаренко И.В. 

6а призер Балтабаева Алия  Бондаренко И.В. 

6а призер Иванчук Егор  Бондаренко И.В. 

7 в победитель Глушко Захар  Бабкова Н.Н. 

7 в призер Тышлангов Арсений  Бабкова Н.Н. 

8в победитель Веселовская 

Александра 

Бондаренко И.В. 

9б победитель Лапшина Полина Пятницына Р.С. 

9в призер Погорелова Дарья Пятницына Р.С. 

10б победитель Кириченко Дарья  Бондаренко И.В. 

10 б призер Бирючева София  Бондаренко И.В. 

10 б призер Лукьянова Вероника  Бондаренко И.В. 

11б победитель Косенкова Вероника  Бабкова Н.Н. 

11б призер Старченко Михаил  Бабкова Н.Н. 

 

 

География 

8в призер Акимова Ольга  Сирота О.В. 

8б призер Гурина Анастасия  Сирота О.В. 

8в призер Унгурян Артем  Сирота О.В. 

8б призер Жиравова Ангелина  Сирота О.В. 

8б призер Шапран Глеб  Сирота О.В. 

9б победитель Лапшина Полина  Сирота О.В. 

9в призер Малибашев Яков  Сирота О.В. 

9в призер Погорелова Дарья  Сирота О.В. 

10а призер Мильков Роман  Пятницына Р.С. 

11а победитель Сулейманова Амина  Сирота О.В. 

11б призер Онищенко Андрей  Сирота О.В. 

Математика 10 а призер Бурцев Владимир Турулева В.Б. 

10 а призер Нефедов Дмитрий Турулева В.Б. 

9б победитель Лапшина Полина Безъязычная О.В. 

6а победитель Филипченко 

Александра 

Лапшина Е.Ю. 

5б победитель Лапшин Владимир Лапшина Е.Ю. 

5б победитель Чумпалова София Лапшина Е.Ю. 

5б победитель Черчепова Екатерина Лапшина Е.Ю. 

5б победитель Панков-Козочкин 

Степан 

Лапшина Е.Ю. 

5в победитель Глинчевский Олег Касьянова Е.В. 

5а победитель Малкова Алиса Козлова Г.И. 



5а призер Литовсенко Ольга Козлова Г.И. 

5в призер Штанкевич Кира Касьянова Е.В. 

5б призер Пашигорева Есения Лапшина Е.Ю. 

5б призер Баев Глеб Лапшина Е.Ю. 

4б призер Самарев Владимир Радченко Л.А. 

4б призер Ерганов Никита Радченко Л.А. 

4б призер Коваль Семен Радченко Л.А. 

4б призер Алибеков Мустафа Радченко Л.А. 

4б призер Малышева Елизавета Радченко Л.А. 

4а призер Абрамовская Виктория Савелова О.Н. 

4а призер Сокол Анастасия Савелова О.Н. 

4в призер Демина Анастасия Батог Л.Л. 

4в призер Василенко Дмитрий Батог Л.Л. 

4в призер Камфарина Екатерина Батог Л.Л. 

ОБЖ 11б победитель Башняк Артем  Селяник А.М. 

10а победитель Петров Максим  Селяник А.М. 

10а призер Кожухарев Константин  Селяник А.М. 

Литература 5б призер Панко-Козочкин 

Степан 

Сычева Н.А. 

6в победитель Крейс Михаил Сычева Н.А. 

6в призер Данилов Андрей Сычева Н.А. 

7а призер Барсова Анна Сычева Н.А. 

8б победитель Гурина Анастасия Яицкая Л.А. 

9б призер Лапшина Полина Крупнов П.Г. 

11б победитель Деренченко Лариса Барченкова Я.В. 

11а призер Гепоян Алиса Барченкова Я.В. 

11а призер Трохимец Александра Барченкова Я.В. 

Технология 9в победитель Малибашев Яков  Ермакова С.Г. 

9б призер Головков Михаил  Ермакова С.Г. 

8в победитель Унгурян Артем  Ермакова С.Г. 

8в призер Дулин Рэм Романович Ермакова С.Г. 

8в призер Михальчук Денис  Ермакова С.Г. 

Химия 11б победитель Башняк Артем Малышева Л.А. 

9а победитель Головина Екатерина Малышева Л.А. 

9в победитель Батищева Виктория Малышева Л.А. 

9б призер Головков Михаил Малышева Л.А. 

9в призер Быкадоров Сергей Малышева Л.А. 

Биология 11а победитель Мазур Полина Запорожец Н.В. 

11б призер Башняк Артем Запорожец Н.В. 

11а призер Караматозьян Виолетта Запорожец Н.В. 

10а призер Кириченко Дарья Коновалова Н.Ф. 

10а призер Подоплелова Яна Коновалова Н.Ф. 

9в призер Попов Алексей Запорожец Н.В. 

9в призер Осипук Софья Коновалова Н.Ф. 

Физкультура 10а победитель Поляков Кирилл Селяник А.Г. 

8б победитель Семенюк Валентин Михайличенко А.Г. 

9б призер Посуконько Максим Михайличенко А.Г. 

9б призер Лапшина Полина Михайличенко А.Г. 

9в призер Батищева Виктория Михайличенко А.Г. 

Экология 8в победитель Акимова Ольга  Коновалова Н.Ф. 

8б призер Жиравова Ангелина  Коновалова Н.Ф. 

8в призер Веселовская 

Александра  

Коновалова Н.Ф. 

9в победитель Погорелова Дарья  Запорожец Н.В. 



 




